
 

 

 

 

 

2021年 12月吉日 

お客様各位 

 

 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

代表取締役 松澤 崇光 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

 

謹啓 師走の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社は来年 2022 年より、すべてのお取引先企業様に対して年賀状による年始のご挨拶を控え

させて頂くことと致しました。 

弊社では SDGs 推進や近年のデジタル環境への移行推進の観点から、環境保全を目的としたペーパー

レス化の一環としまして、この決定を致しましたことを、ご理解賜りますよう、宜しくお願い致しま

す。 

 

今後はさらに皆様のご期待に沿えるよう、感謝の気持ちをより今まで以上に仕事に向け、一層精励い

たす所存でございますので、何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご厚誼のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 

 

 

  


